

Årsredovisning

för

FJ Dinner AB

559214-3142

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fadi Fansah, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för FJ Dinner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Catering- och restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har avslutat sin franchise verksamhet och startat egen verksamhet.

Som framgår av balansräkningen i denna årsredovisning så är det egna kapitalet förbrukat till mer än hälften. Denna årsredovisning är att anse som kontrollbalansräkning 1. Styrelsen har för avsikt att återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	3 224	5 603	4 780
Resultat efter finansiella poster	-463	99	-70
Soliditet (%)	neg	7	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning minskade med ca 40% då företaget höll stängt under några månader för att inreda för den egna verksamheten, franchises verksamheten avslutades under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-69 558	74 277	54 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 277	-74 277	0
Årets resultat			-447 461	-447 461
Belopp vid årets utgång	50 000	4 719	-447 461	-392 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 719
årets förlust	-447 461
	-442 742
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-442 742
	-442 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 223 581	5 602 764
Övriga rörelseintäkter		-22 186	43 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 201 395	5 645 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 150 670	-2 484 569
Övriga externa kostnader		-1 183 297	-2 613 483
Personalkostnader	2	-1 191 741	-324 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 923	-122 500
Summa rörelsekostnader		-3 649 631	-5 545 250
Rörelseresultat		-448 236	100 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 509	-1 450
Summa finansiella poster		-14 453	-1 450
Resultat efter finansiella poster		-462 689	99 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		15 228	-15 228
Summa bokslutsdispositioner		15 228	-15 228
Resultat före skatt		-447 461	83 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 620
Årets resultat		-447 461	74 277

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

383 396

336 594

Summa materiella anläggningstillgångar

383 396

336 594

Summa anläggningstillgångar

383 396

336 594

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

50 000

0

Summa varulager

50 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 529

1 334

Fordringar hos koncernföretag

466 152

182 288

Övriga fordringar

233 969

148 941

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 030

56 012

Summa kortfristiga fordringar

853 680

388 575

Kassa och bank

Kassa och bank

27 529

172 131

Summa kassa och bank

27 529

172 131

Summa omsättningstillgångar

931 209

560 706

SUMMA TILLGÅNGAR

1 314 605

897 300

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 719

-69 558

Årets resultat

-447 461

74 277

Summa fritt eget kapital

-442 742

4 719

Summa eget kapital

-392 742

54 719

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

15 228

Summa obeskattade reserver

0

15 228

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

605 000

0

Övriga skulder

227 976

270 864

Summa långfristiga skulder

832 976

270 864

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

157 766

313 897

Skatteskulder

5 647

77

Övriga skulder

675 795

26 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 163

215 542

Summa kortfristiga skulder

874 371

556 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 314 605

897 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 500	612 500
Inköp	170 725	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	783 225	612 500
Ingående avskrivningar	-275 906	-153 406
Årets avskrivningar	-123 923	-122 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-399 829	-275 906
Utgående redovisat värde	383 396	336 594

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	685 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 796	72 920
	689 796	72 920

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har tagit in en ny delägare.

Örebro 2023-06-30

Fadi Fansah

Fadi Fansah